yr-

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 17 de Março de 2015.

MARCEL PINTO D COSTA
Vere

AO EGRÉGI fn PLENÁRIO DA
CÂMARA NICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTIC DE IBITINGA — SP

w

da -Jtér/>‘1,e,át Wee4e~ de aitáiga - SP
- 	 030wiack -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

III
Protocolo Geral 0000454 2015

Data: 17103/2015 Horário: 20:25
Legislativo - REQ 8112015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 44/2015, protocolizado nesta Casa em 13/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que estabelece normas aplicáveis ao vencimento, do imposto predial e territorial
urbano — IPTU, no exercício de 2015.

Tal solicitação visa atender o interesse público e do contribuinte, como também
da administração pública, visto que tal prorrogação não afeta o orçamento municipal,
ressaltando que a alteração será apenas para o exercício de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 MN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lha

	Page 1